ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1852 от «30» марта 2016 г.

Принято на 69-й сессии
Псковской городской Думы
[bookmark: _GoBack]5-го созыва

О награждении медалью города Пскова
«За заслуги перед Псковом»
Петровой Галины Викторовны

В соответствии со статьями 4 и 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Положением о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 26.12.2003 № 206,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Наградить медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» Петрову Галину Викторовну, Управляющего делами Администрации города Пскова, за особо выдающиеся заслуги, связанные с развитием Пскова, за высокие достижения в муниципальной, социально-культурной, общественной деятельности, большой личный вклад в развитие местного самоуправления  муниципального образования «Город Псков».
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова 								И.Н. Цецерский